
Pædagog til Højen - Vuggestue

Brænder du for at arbejde med vuggestuebørn, hvor du kan gøre en forskel?  Så kom og vær med
hos os i Buskelund! Daginstitutionen 
 
Buskelund består af fire børnehuse:

Højgården●

Eventyrhuset●

Gården ●

Højen ●

Vi søger en pædagog, der har lyst til at være en del af vores team i Højen. 
Der er tale om en fast stilling på 37 timer, pr. 1. juni 2026.
 
Vi søger en pædagog som:

Har lyst til og kan tage ansvar ●

Møder børn anerkendende og inkluderende, er nysgerrig på deres intentioner og sætter

tydelige rammer uden skældud

●

Er stabil, fleksibel og omstillingsparat●

Arbejder struktureret og positivt med læringsmiljøer og de styrkede læreplaner og bringer sin

faglighed i spil

●

Prioriterer forældrene som vigtigste samarbejdspartnere og inddrager dem aktivt i barnets

hverdag.

●

Er fagligt engageret, samarbejdende og tør sige det højt, når noget er svært●

Kan observere, beskrive og dokumentere børns trivsel og læring – både mundtligt og skriftligt

– med afsæt i opdateret viden om børns udvikling 0–3 år

●

Har et godt overblik og blik for positionering i børnegruppen●

Kan indgå konstruktivt og fagligt i teamsamarbejde, og se teamets interesser før sine egne.●

Har lyst til at indgå positivt i det gode kollegiale fællesskab vi har på stuen●

 
Vi kan tilbyde:
Vi er en vuggestuegruppe med 22 børn og 6 voksne som har gode rammer og legemiljøer og som
prioriterer mindre børnefællesskaber.

Et godt og trygt arbejdsmiljø, hvor der også er plads til at personalet kan ytre sig og har

medinddragelse og indflydelse på beslutninger

●

Et miljø præget af stor arbejdsglæde, fleksibilitet og sparring●

En struktureret hverdag ●

En hverdag hvor der er plads til grin og hygge, trods en travl hverdag.●

Et sted hvor man interesserer sig for og er der for hinanden.●

Arbejdsplads med god blanding af alder i personalegruppen, samt en høj andel af uddannet

personale.

●

Et godt forældresamarbejde med stor opbakning fra vores forældre●

Forældre, der er aktive og engagerede, og som er vores vigtigste samarbejdspartnere.●

Et fælles Buskelund, vi er NEST inspirerede og arbejder med neuro psykologiske

udviklingslege

●

Løn- og ansættelsesvilkår efter gældende overenskomst og aftale om lokal løndannelse.
Yderligere information:
Vi vil meget gerne invitere på en kop kaffe og en rundvisning!  Så vil du høre mere, eller komme på
besøg, er du velkommen til at kontakte daglig leder i Højen, Lea Knudsen på tlf.: 3137 1660. 
Ansøgningsfrist søndag den 8. marts 2026. Ansættelses samtaler i uge 12.
Vi glæder os til at høre fra dig
Vi foretrækker, at du sender din ansøgning online.
Klik på Ansøg. Vedhæft din ansøgning og relevante bilag.
Vi indhenter offentlig straffeattest og børneattest på den person, vi ønsker at ansætte.
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